
                   
   Página  1 de 5

ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN
EXPEDIENTE: GENERAL/2018/2082 ANUNCIO
PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR EN PROPIEDAD, UNA PLAZA DE AUXILIAR 
A.G., POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE.

De conformidad con las bases específicas aprobadas por la Junta de Gobierno Local del Excmo. 
Ayuntamiento de Elda, de fecha 20 de marzo de 2018, publicadas en el B.O.P. de Alicante número 74 
de 19 de abril de 2018, mediante el presente anuncio se pone en conocimiento de las personas 
aspirantes, que el Órgano Técnico de Selección encargado de juzgar las pruebas selectivas para cubrir 
en propiedad una plaza de Auxiliar A.G. de la plantilla de Funcionarios de este Ayuntamiento, una 
vez realizada la revisión de exámenes solicitados por las personas aspirantes, ha adoptado los 
siguientes acuerdos:

PRIMERO. Publicar el resultado final de las calificaciones obtenidas en el proceso selectivo, 
para la provisión en propiedad de una plaza de Auxiliar A.G., por orden de puntuación:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. EJERCICIO 
PRIMERO

EJERCICIO 
SEGUNDO

EJERCICIO 
TERCERO

CALIFICACIÓN 
FINAL

1 PUERTO MARTINEZ, FRANCISCO ***3112** 8,00 8,83 9,75 26,58
2 LUQUE PARDO, JENIFER ***6713** 8,40 6,33 10,00 24,73
3 RODRIGUEZ CANTOS, MIGUEL ***4212** 9,07 5,50 9,50 24,07
4 FERNANDEZ CABELLO, DAVID ***3878** 8,07 7,00 8,95 24,02
5 MARTINEZ PEREZ, SALVADOR ***6384** 6,80 7,17 9,90 23,87
6 MARTINEZ MACIA, CRISTINA IRENE ***7152** 9,00 6,00 8,70 23,70
7 MELLINAS SALAS, SARA ***3707** 8,53 5,67 9,45 23,65
8 MUÑOZ BARBERA, CAROLINA ***6638** 8,93 6,00 8,60 23,53
9 QUIRANT MARTINEZ, ROSA ***0211** 8,67 5,83 8,85 23,35
10 MAS ROMERO, JOSE LUIS ***1977** 6,67 7,17 9,50 23,34
11 REVERT MARRAHI, JAVIER ***9034** 7,87 6,00 9,30 23,17
12 HERNANDEZ SORIANO, MARAVILLAS ***9307** 8,73 5,67 8,60 23,00
13 GONZALEZ CLIMENT, ENCARNACION ***1123** 8,27 6,17 8,55 22,99
14 TORAL TORAL, REMEDIOS ***7204** 7,07 7,50 8,40 22,97
15 FLOR LOZANO , JUAN MANUEL ***7071** 8,73 6,67 7,43 22,83
16 PALAO IBAÑEZ, M.ª EVA ***7579** 7,60 6,83 8,35 22,78
17 MARTINEZ GONZALEZ, M.ª ISABEL ***5707** 8,93 5,50 8,15 22,58
18 BARBER PEREZ, PAULA ***8827** 7,87 5,33 9,25 22,45
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. EJERCICIO 
PRIMERO

EJERCICIO 
SEGUNDO

EJERCICIO 
TERCERO

CALIFICACIÓN 
FINAL

19 PASTOR CARRION, M.ª TERESA ***7112** 9,13 5,67 7,20 22,00
20 AMOROS HERRERO, ELENA MARIA ***7481** 7,53 5,50 8,95 21,98
21 POMARES TORNERO, ANA BELEN ***7032** 7,67 5,33 8,80 21,80
22 VAZQUEZ RAMIREZ, ANTONIO DAVID ***6701** 7,53 5,00 9,10 21,63
23 SANCHEZ SORIA, JOSE MANUEL ***1894** 8,67 6,67 6,25 21,59
24 CONEJERO-CAEROLS GIL, M.ª GRACIA ***6753** 7,53 5,33 8,70 21,56
25 RECHE SIMON, JOSEFA ***1601** 8,27 6,67 6,28 21,22
26 MEDRANO FAUSTO, M.ª DOLORES ***1452** 6,13 5,17 9,55 20,85
27 SELVA SANTO, M.ª LUISA ***3547** 7,27 5,17 8,40 20,84
28 LOPEZ SEGURA, PAULA ***7079** 6,40 5,67 8,50 20,57
29 MORENO ALZAMORA, CRISTINA ***7578** 7,93 5,83 6,60 20,36
30 GIL SOCORRO, ALVARO ***3198** 7,67 6,00 6,65 20,32
31 VIERIA DE LA SILVA NAVARRO, JOSE 

JUAN ***5126** 5,27 6,00 8,65 19,92
32 ALBARRACIN BELDA, CLARA EUGENIA ***0946** 8,00 6,00 5,75 19,75
33 GILABERT BERNAL, CRISTINA ***2735** 7,47 6,00 6,25 19,72
34 TERRES BERNABEU, SILVIA ***3017** 7,27 6,17 6,05 19,49
35 ONTENIENTE PEREZ, DAMIAN ***2439** 7,13 5,83 6,50 19,46
36 LOPEZ PELAEZ, ALFONSO ***7860** 8,20 5,50 5,75 19,45
37 VERA PARRILLA, M.ª VIRTUDES ***2711** 7,87 5,67 5,90 19,44
38 PARRA BACETE, FRANCISCO JAVIER ***2967** 7,60 5,33 6,50 19,43
39 ALCHAPAR VALERO, MONICA ***7318** 7,87 5,33 6,20 19,40
40 CERDA LOPEZ, ADORACION ***2427** 6,73 5,67 6,45 18,85
41 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA ***9896** 7,27 5,17 6,30 18,74
42 MORA LOPEZ, ROSA MARIA ***0677** 7,80 5,83 5,05 18,68
43 PASTOR MATEO, JOSE ANGEL ***9023** 7,07 5,00 6,50 18,57
44 MARTINEZ AGULLO, RUBEN ***8969** 7,27 5,33 5,95 18,55
45 SANTAELLA BERRAL, MELANIA ***0154** 5,80 5,50 7,10 18,40
46 BOIX MIRA, MARIA JOSE ***7270** 6,07 5,33 6,90 18,30
47 CARPENA MATEOS, FRANCISCO ***3714** 6,67 5,00 6,30 17,97
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. EJERCICIO 
PRIMERO

EJERCICIO 
SEGUNDO

EJERCICIO 
TERCERO

CALIFICACIÓN 
FINAL

48 ALVAREZ ALONSO PEREZ, MARIA JOSE ***1968** 6,27 5,00 6,00 17,27
49 MATEU BENEYTO, NOELIA ***5336** 6,20 5,00 6,00 17,20
50 DOMENECH MARIN, VICENTE ***1683** 5,87 5,67 5,55 17,09

SEGUNDO. Proponer al Órgano competente, el nombramiento como Funcionario de Carrera, 
en la Plaza de Auxiliar A.G., al siguiente aspirante:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  
PUERTO MARTINEZ, FRANCISCO ***3112**

TERCERO. Proponer al Órgano competente la creación de una Bolsa de Trabajo, con 
el siguiente orden de prelación, según la puntuación final obtenida:

OR
DEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 LUQUE PARDO, JENIFER ***6713**
2 RODRIGUEZ CANTOS, MIGUEL ***4212**
3 FERNANDEZ CABELLO, DAVID ***3878**
4 MARTINEZ PEREZ, SALVADOR ***6384**
5 MARTINEZ MACIA, CRISTINA IRENE ***7152**
6 MELLINAS SALAS, SARA ***3707**
7 MUÑOZ BARBERA, CAROLINA ***6638**
8 QUIRANT MARTINEZ, ROSA ***0211**
9 MAS ROMERO, JOSE LUIS ***1977**

10 REVERT MARRAHI, JAVIER ***9034**
11 HERNANDEZ SORIANO, MARAVILLAS ***9307**
12 GONZALEZ CLIMENT, ENCARNACION ***1123**
13 TORAL TORAL, REMEDIOS ***7204**
14 FLOR LOZANO , JUAN MANUEL ***7071**
15 PALAO IBAÑEZ, M.ª EVA ***7579**
16 MARTINEZ GONZALEZ, M.ª ISABEL ***5707**
17 BARBER PEREZ, PAULA ***8827**
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OR
DEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

18 PASTOR CARRION, M.ª TERESA ***7112**
19 AMOROS HERRERO, ELENA MARIA ***7481**
20 POMARES TORNERO, ANA BELEN ***7032**
21 VAZQUEZ RAMIREZ, ANTONIO DAVID ***6701**
22 SANCHEZ SORIA, JOSE MANUEL ***1894**
23 CONEJERO-CAEROLS GIL, M.ª GRACIA ***6753**
24 RECHE SIMON, JOSEFA ***1601**
25 MEDRANO FAUSTO, M.ª DOLORES ***1452**
26 SELVA SANTO, M.ª LUISA ***3547**
27 LOPEZ SEGURA, PAULA ***7079**
28 MORENO ALZAMORA, CRISTINA ***7578**
29 GIL SOCORRO, ALVARO ***3198**
30 VIERIA DE LA SILVA NAVARRO, JOSE 

JUAN ***5126**
31 ALBARRACIN BELDA, CLARA EUGENIA ***0946**
32 GILABERT BERNAL, CRISTINA ***2735**
33 TERRES BERNABEU, SILVIA ***3017**
34 ONTENIENTE PEREZ, DAMIAN ***2439**
35 LOPEZ PELAEZ, ALFONSO ***7860**
36 VERA PARRILLA, M.ª VIRTUDES ***2711**
37 PARRA BACETE, FRANCISCO JAVIER ***2967**
38 ALCHAPAR VALERO, MONICA ***7318**
39 CERDA LOPEZ, ADORACION ***2427**
40 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA ***9896**
41 MORA LOPEZ, ROSA MARIA ***0677**
42 PASTOR MATEO, JOSE ANGEL ***9023**
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OR
DEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

43 MARTINEZ AGULLO, RUBEN ***8969**
44 SANTAELLA BERRAL, MELANIA ***0154**
45 BOIX MIRA, MARIA JOSE ***7270**
46 CARPENA MATEOS, FRANCISCO ***3714**
47 ALVAREZ ALONSO PEREZ, MARIA JOSE ***1968**
48 MATEU BENEYTO, NOELIA ***5336**
49 DOMENECH MARIN, VICENTE ***1683**

Las actuaciones de los Órganos de Selección pueden ser recurridas ante la Alcaldía-
Presidencia, mediante recurso de alzada, en el plazo de un mes a contar desde que éstas se hicieron 
públicas, de conformidad con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Lo que se hace público para general conocimiento, en Elda, en la fecha que consta en la huella 
de la firma digital impresa en este documento.

EL PRESIDENTE DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN.
Fdo.: Aniceto Vicente Pérez Soler.


